- Pag. 29 No. 354. b. scribe „striga“ pro „linea.“
 30 „ 371. scribe „Megera L.“ pro „Megaera L.“
 31 „ 380. Comara Ld. Hor. VIII p. 12, T. 2, 9. 10 (ed. 12. Oct. 1870) vetustius Cyri Bienert
 Diss. p. 31 (ed. fin. Oct. 1870).
 32 „ 407. adde: (r. Symphyta).
 35 „ 441. scribe: Acteon Rott. Naturf. VI, 30 (1775).
 35 „ 449. scribe: Thrax Ld. z. b. V. 1855 etc.; ? F. E. S. 337; ? Julianus Latr. Enc. méth.
 IX p. 763 (1819); HS. Corr. z. m. V. 1869 p. 197.
 dele nomina „Salus, Sebalus et Ramasis.“
 37 „ 488. adde: † 488 bis. Populeti Bienert Diss. p. 33. Reg. Pers.
 43 „ 566. dele „(C)“ et adde patriam „Sic.“
 43 „ 573. lege „Erotica Grasl. etc. 1850“ pro „Erotica Grasl. etc. 1839.“
 47 „ 610. adde: † (*) 610 bis. Favonia Frr. 428, I, V p. 76; ? Mediterranea HS. II
 p. 38; ? Sarpedon Hb. 171. ?
 47 „ 611. Trifolii Esp. 34, 4 ad 611. a. ponatur.
 45 „ 617. a. Astragali Bkh. Rhein. Mag. I p. 631 (1793); Frr. 452; etc. nom. est vetustis-
 simum.
 49 „ 634. a. scribe: Mannerheimi Chardiny Silberm. Revue ent. IV (1836) p. 194, Pl. 37.
 49 „ 635. Hilaris H.-G. 172-3 ut synon. ad 636 ponatur.
 52 „ 644. lege „Ancipitalis“ pro „Ancipitatis.“
 54 „ 702. b. lege „fronte flava“ pro „fronte flavo.“
 55 Genus 75. lege „Callidula Hb.“ pro „Callidula B?“
 56 No. 723. Flavida Brem. (ed. 1. April 1861 sec. Ersch.) nom. est vetustius.
 58 „ 756. lege „Cervini“ pro „Cervina.“
 61 „ 802. lege „plerique“ pro „pleri.“
 63 „ 835. a. scribe: „involverum larvae et cauliculis, non e musco“ pro „invol. larv. e
 folliculis, non e musca.
 64 „ 841. scribe „Schiffermilleri“ pro „Schiffermuelleri.“
 65 Alinea 1. lege „(Apterona Mill. Ann. S. Linn. Lyon 1857, IV p. 180)“ pro „(Cochlophanes
 n. gen.)“
 66 Adde: † 884. c. v? *Algirica* (um) Luc. Ex. Alg. p. 376, Pl. III, 6.
 66 No. 894. lege: „V nigrum F.“ pro „V. nigrum F.“
 69 „ 925. d. lege „fascia lata flava“ pro „fasciis latis flavis.“
 70 Post No. 945 adde:
 112 bis. **Megasoma B.**
 945 bis. Repanda Hb. 274-5; Feisth. Ann. S. Fr. 1832 p. 340, *And. m; Maur.*
 Pl. 13; (um) B. Ic. II p. 168, Pl. 64, 3. 4; H.-G. 346;
 Dup. III, 9, 2 a. b; Tr. X, 1. 195; Frr. 146, 2, 313, 2.
 72 No. 966. a. Forficula F. d. W. Ent. I p. 62, T. III, 1 ut synon. ad Furculam pertinet, et
 haec var. *Borealis* Boh. est nominanda.
 72 Genus 121. lege „Hybocampa Ld.“ pro „Hybocampa L.“
 78 No. 1063. Receptricula Hb. nominanda est, quoniam Strigula Thub. al. erat Noctua et ante
 Strigulam Bkh. nominata.
 82 „ 1114. lege „C nigrum L.“ pro „C. nigrum L.“
 83 „ 1122. adde ut synon.: Budensis Frr. 232, 1.
 83 „ 1134. lege „Germ. m. or.“ pro „Germ. m. oc.“
 83 „ 1135. adde ut synon. dubium: ? Intersita F. d. W., Bull. M. 1840 p. 86.
 83 „ 1138. lege: Hor. VIII p. 14, T. 2, 1 (1870).
 86 „ 1184. lege „diversa a Renigera“ pro „diversa cum Renigera.“
 91 „ 1276. lege „Ongspurgeri“ pro „Ongspurgeri.“
 95 Genus 160: lege „Aporophyla Gn.“ pro „Aporophyla Gn.“
 98 „ 170: lege „Oxytrypia“ pro „Oxytrypia.“
 103 No. 1412 c. lege: „nigra, margine exteriori griseo“ pro „nigra margineque exteriori
 grisea.“
 103 Genus 174. adde: (r. Dipterygia).
 105 No. 1468. a. lege „griseo-flava“ pro „griseo-flavo.“
 105 „ 1473. dele „coll.“
 107 „ 1487. d. lege „striis“ pro „strigis.“
 116 Genus 223. lege „aut“ pro „an.“
 118 No. 1653. a. adde ut synon. dubium: ? Erythrago B. Gen. p. 146.

- Pag. |
 120 Dele: (r. *Astroscopus*).
 123 No. 1727. *Sonchi* Hein. est sec. Spr. ut syn. ad Cuc. Umbraticam ponendum.
 125 „ 1813. lege „*Schoenherrii* Zett.“ pro „*Schoenherrii* Z.“
 131 Adde: † 1857 bis. *Keyserlingi* Bienert Diss. p. 36. *Reg. Pers.*
 135 No. 1912. est *Flava* Hb. nominanda, quoniam *Koekeritziana* L. S. N. XII, 876 alia Tortrix erat.
 146 „ 2096. lege „*Germ. c. oc.*“ pro „*Germ. c. or.*“
 153 „ 2222. adde ut synonym. dubium: ? *Decoraria* Newman Zool. 1861 p. 7798 ab. ? (uno specimine condita!).
 157 „ 2266. b. scribe „*Delunaria* Hb.“ pro „*Delunularia* Hb.“
 158 Genus 338. scribe „*Rumia* Dup.“ pro „*Rumina* Dup.“
 171 No. 2137. lege „*Roraria* F. Mant.“ pro „*Roraria* Mant.“
 177 „ 2512. lege „(aria) Tr.“ pro „(ata) Tr.“
 178 „ 2531. a. lege „*Fortificata* Tr.“ pro „*Decussata* Tr.“
 179 „ 2542. adde ut synonym: *Cassia* Tr. VI, 2. 85 (1828); Fr. 528, 3, 694, 2.
 189 „ 2689. lege „*Limbo signata* Nolek.“ pro „*Limbo punctata* Nolek.“
 199 „ 2704. lege: *Chionata* Ld. Hor. VIII p. 20, T. 2, 8 (ed. 12. Oct. 1870); *Quadrifurcata* Bienert Diss. p. 39 (ed. fin. Oct. 1870).
 193 „ 2755. scribe „*Germ. c. oc.*“ pro „*Germ. c. or.*“
 194 „ 2759. adde ad finem: et in gallis *Chermis viridis* et *Coccinei* (sec. Spr.).
 194 „ 2760. adde ad finem: *Pinus abies*, in seminibus immaturis (sec. Spr.).
 194 „ 2765. b. lege „aequaliter“ pro „aequiter.“
 195 „ 2770. a. scribe „*Oxycedraria* Dup.“ pro „*Oxycedraria* Dup.“
 195 „ 2776. scribe „absinthium“ pro „absynthium.“
 196 „ 2782. scribe „larva: *Campanula pusilla*“ pro „larva ignota.“
 196 „ 2783. lege „*Calamintha*“ pro „*Calamentha*.“
 197 „ 2798. adde ut synonym. dubium: ? *Inturbaria* HS. III p. 119. 137 (sec. Spr.).
 197 „ 2503. lege „in foliis“ pro „in floribus.“
 197 Adde: 2810. 1) † *Compressata* Gn. II, 324, an sp. Eur? an al. sp. var. an ab?
 198 No. 2811. a. *Selinata* HS. certo bona est species sec. Dietze.
 198 „ 2812. lege „*Senecio*“ pro „*Senicio*.“
 198 „ 2814. lege „trachelium“ pro „trochelium.“
 198 „ 2815. lege „*Cicuta virosa*“ pro „*Cicuta viscosa*.“
 198 „ 2819. adde ut synonym. dubium: ? *Callunae* Spr. Verhandl. d. naturh. Ver. d. preuss. Rheinl. u. Westf. Bd. 24 p. 173 (1867).
 198 „ 2820. adde ut synonym. dubium: ? *Incinerata* Lah. Schweiz. e. G. VI, 174 (1864) (uno ♂ condita!).
 199 „ 2840. scribe „larva: *Pinus abies*“ pro „larva ignota (? in Coniferis, Junipero?).“
 200 „ 2847. scribe „*Juniperus macrocarpa*“ pro „*Juniperus macrocarpo*.“
 205 No. 78. dele synonymum „*Obfuscata* Sc.“ (vide No. 119).
 205 Genus 16. scribe „*Hereyna* Tr.“ pro „*Heryna* Tr.“
 206 „ 18. scribe „*Noctuelia* Gn.“ pro „*Noctuacia* Gn.“
 208 No. 127. a. scribe „(gener. aestiva australis)“ pro „(gen. aestiva).“
 208 „ 137. a. scribe „*Frustalis* HS.“ pro „*Frustalis* HS.“
 211 „ 200. scribe „*Multilinealis* Gn.“ pro „*Multilinealis* Gn.“
 214 Genus 41. scribe „*Cybolomia* Ld.“ pro „*Cybalomia* Ld.“
 214 No. 270. synonymum „*Lorquinialis* Gn. 138.“ deleatur.
 215 Genus 57. scribe „*Parapoynx* Hb.“ pro „*Parapoynx* Hb.“
 218 No. 332. dele patriam „*Liv.*“
 228 „ 336. adde ut synonyma: „*Chrysonuchella* Hb. 43.“
 222 „ 414. „*Serraticornella* Z.“ tollatur et ad No. 416. *Gregella* Ev. ut synonyma ponatur.
 223 „ 418. scribe „*Betulae* Goeze Uebersetz. d. DGschen Mém I p. 98“ pro „*Betulae* Goeze (Btr.?).“
 224 Genus 71. scribe „*Gymnancycla* Z.“ pro „*Gynancycla* Z.“
 225 No. 494. scribe „*Illignella* Z.“ pro „*Illignella* Z.“
 227 Adde: † 530 bis. *Pryerella* Vaughan, Monthl. Mag. VII, 130 *Angl.*
 228 Genus 84. scribe „*Glyptoteles* Z.“ pro „*Glyptoteles* Z.“
 229 No. 603. ut synonyma adde: *Stenoptycha* HS. 127.
 230 „ 616. scribe „*Nebulella* Hb.“ pro „*Nebulea* Hb.“
 230 Adde: † 616 bis. *Senecionis* Vaughan, Monthl. Mag. VII, 131 (*Nebulellae* var.?) . . . *Angl.*
 230 „ † 617 bis. *Saxicola* Vaughan l. c. 132 et 160 (*Nimbellae* var.?) *Angl.*